## **BIt Market Services**

Informazione Regolamentata n. 0432-123-2016

Data/Ora Ricezione 17 Giugno 2016 12:37:26

MTA - Star

Societa' : MONDO TV

Identificativo : 75814

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : MONDON01 - Corradi

Tipologia : IROS 13

Data/Ora Ricezione : 17 Giugno 2016 12:37:26

Data/Ora Inizio : 17 Giugno 2016 12:52:27

Diffusione presunta

Oggetto : Mondo TV estende la licenza con Top

Media Distribution per la trasmissione su Megogo di programmi della propria library

in Russia e CIS

Testo del comunicato

Vedi allegato.



## **COMUNICATO STAMPA**

Mondo TV estende la licenza con Top Media Distribution per la trasmissione su Megogo, piattaforma VOD in Russia, CIS e paesi Baltici di alcuni programmi della propria library

Si rinnova l'interesse per i programmi Mondo TV sull'importante mercato Russo

**17 giugno 2016** - Mondo TV S.p.A. annuncia di aver sottoscritto con Top Media Distribution Limited, proprietaria della piattaforma digitale di offerta VOD denominata "Megogo", un nuovo accordo per l'estensione della propria licenza sui programmi della library Mondo TV per ulteriori tre anni.

La licenziataria conferma e rinnova quindi la propria offerta di programmi Mondo TV attraverso la piattaforma Megogo nei territori di Russia, CIS e Paesi Baltici: l'offerta comprende più di 700 mezzore della library Mondo TV.

L'accordo prevede una ripartizione dei ricavi derivanti dalle visualizzazioni dei prodotti Mondo TV da parte degli utenti della piattaforma.

Matteo Corradi, amministratore delegato della Mondo TV ha commentato come segue: "Siamo felici di questa estensione che testimonia come il grande interesse per i nostri programmi nel mercato russo sia oggetto di conferma da parte dei nostri licenziatari".

**Mondo TV**, quotata al segmento Star di Borsa Italiana, ha sede a Roma ed è un Gruppo costituito da quattro società; il Gruppo è leader in Italia e tra i principali operatori Europei nella produzione e distribuzione di serie televisive e film d'animazione per la TV e il cinema, ed è attivo nei settori correlati (distribuzione audiovisiva e musicale, sfruttamento, media, editoria e merchandising). Per ulteriori informazioni su Mondo TV, vai su <u>www.mondotv.it</u>

Cod. ISIN: IT0001447785 - Sigla: MTV - Negoziata su MTA - Reuters: MTV.MI - Bloomberg: MTV.IM

Contact: Mondo TV

Matteo Corradi Investor Relator +39.06.86323293

matteo.corradi@mondotv.it matteo.corradi@mondotv.ch



## **PRESS RELEASE**

Mondo TV extends the license to Top Media Distribution for the offer on Megogo, a VOD platform in Russia, CIS and Baltics, of a number of programs of its library

Renewal of the interest on Mondo TV's programs in the important Russian market

**17 June 2016** - Mondo TV informs to have executed with Top Media Distribution Limited, owner of the VOD digital platform named Megogo, a new agreement for the extension of its license to programs of the library Mondo TV for further three years.

After more than one year from the first license, the licensee widens its offer of Mondo TV programs through the platform Megogo in the territories of Russia, CIS and Baltics: the offer includes now more than 700 half hours of Mondo TV's library.

The agreements provides for a split of the revenues deriving from the number of views of Mondo TV's programs by the subscribers of the platform.

Matteo Corradi, CEO of Mondo TV, stated: "We are happy for this extension which witnesses how the great interest for our programs in the Russian market is confirmed by our licensees".

**Mondo TV**, listed in the Star segment of Borsa Italiana, has its registered office in Rome and is a Group made up of four companies; the Group is a leader in Italy and among the primary European operators in the production and distribution of television series and cartoon films for TV and the cinema, and is active in the related sectors (audiovisual and musical distribution, licensing, media, publishing and merchandising). For further information on Mondo TV, visit <a href="https://www.mondotv.it">www.mondotv.it</a>.

ISIN code: IT0001447785 - Acronym: MTV - Negotiated on MTA - Reuters: MTV.MI - Bloomberg: MTV.IM

Contact: Mondo TV

Matteo Corradi Investor Relator +39.06.86323293

matteo.corradi@mondotv.it matteo.corradi@mondotv.ch

Fine Comunicato n	.0432-123
-------------------	-----------

Numero di Pagine: 4